
UCHWAŁA NR XXVIII/179/22 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4,  pkt. 9 lit. „d i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finannsach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: poz. 1535 i poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę – 335 284,- zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę – 50 000,- zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę – 197 481,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę – 86 599,- zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości  -  10 669 708,- zł, z tego: dochody bieżące w wysokości – 9 914 
361,- zł,  dochody majątkowe w wysokości – 755 347,- zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości – 10 209 644,- zł, z tego: wydatki bieżące – 9 727 549,- zł, wydatki 
majątkowe – 482 095,- zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu w wysokości – 460 064,- zł, zostanie w całości przekazana na planowaną spłatę 
rat kredytów. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 26 674,- zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości – 486 738,- zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Część opisowa do zmian budżetu gminy na 2022 rok stanowi załącznik nr 7. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6077C815-56CC-4B25-9104-35D90C0E041C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/179/22 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 671 874,00 0,00 12 550,00 684 424,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

10 874,00 0,00 0,00 10 874,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 12 550,00 12 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 12 550,00 12 550,00 

bieżące razem: 8 104 991,00 0,00 12 550,00 8 117 541,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

10 874,00 0,00 0,00 10 874,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6077C815-56CC-4B25-9104-35D90C0E041C. Podpisany Strona 1



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 332 703,00 0,00 272 644,00 605 347,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

332 703,00 0,00 272 644,00 605 347,00 

 90095  Pozostała działalność 332 703,00 0,00 272 644,00 605 347,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

332 703,00 0,00 272 644,00 605 347,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

332 703,00 0,00 272 644,00 605 347,00 

majątkowe razem: 482 703,00 -50 000,00 322 644,00 755 347,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

432 703,00 0,00 272 644,00 705 347,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 90,00 90,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 90,00 90,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6077C815-56CC-4B25-9104-35D90C0E041C. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 90,00 90,00 

bieżące razem: 1 796 730,00 0,00 90,00 1 796 820,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 10 384 424,00 -50 000,00 335 284,00 10 669 708,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

443 577,00 0,00 272 644,00 716 221,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6077C815-56CC-4B25-9104-35D90C0E041C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/179/22 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Wiżajny na 2022 r. 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 000,00 0,00 15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 1 485 461,00 125 000,00 1 610 461,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 37 912,00 1 000,00 38 912,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 912,00 1 000,00 38 912,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 447 549,00 124 000,00 1 571 549,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 201 836,00 100 000,00 1 301 836,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 044,00 22 000,00 240 044,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 669,00 2 000,00 29 669,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 390,00 6 192,00 84 582,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 78 390,00 6 192,00 84 582,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 200,00 -20 000,00 25 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 540,00 -4 000,00 7 540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,00 -600,00 1 050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 400,00 22 400,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 28 392,00 28 392,00 

801   Oświata i wychowanie 168 260,00 -18 000,00 150 260,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 168 260,00 -18 000,00 150 260,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 260,00 -18 000,00 150 260,00 

852   Pomoc społeczna 219 735,00 14 600,00 234 335,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 138 635,00 10 601,00 149 236,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6077C815-56CC-4B25-9104-35D90C0E041C. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 405,00 11 000,00 136 405,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 230,00 600,00 10 830,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -999,00 2 001,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 100,00 3 000,00 84 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 100,00 3 000,00 84 100,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 999,00 999,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 999,00 999,00 

855   Rodzina 35 280,00 -2 000,00 33 280,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

35 280,00 -2 000,00 33 280,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 280,00 -2 000,00 33 280,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 643 700,00 -15 000,00 628 700,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 578 700,00 0,00 578 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 934,00 1 000,00 42 934,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 210,00 500,00 7 710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 529 556,00 -1 500,00 528 056,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 3 500,00 6 500,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 6 500,00 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 58 500,00 -24 500,00 34 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 200,00 -20 000,00 28 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 -4 000,00 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 -500,00 800,00 

Razem: 2 645 826,00 110 792,00 2 756 618,00 
Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 90,00 90,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 90,00 90,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 88,00 88,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2,00 2,00 

        

 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach 
Plan wydatków Z tego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6077C815-56CC-4B25-9104-35D90C0E041C. Podpisany Strona 2



z tego: 
z tego: 

 w tym: 

z tego: 

na 2021 rok 

Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 z 

dnia1Przewodniczący 
Rady Gminy 
z dnia2 
z dnia3                                                                                                          
Walenty Wałejko 

11 

12 13 
10 098 762,00 9 645 059,00 7 171 623,00 4 860 413,00 2 311 210,00 293 000,00 2 093 707,00 16 729,00 0,00 70 000,00 453 703,00 453 703,00 432 703,00 

-86 599,00 -71 599,00 -71 599,00 -69 100,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 
197 481,00 154 089,00 154 001,00 143 500,00 10 501,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 43 392,00 43 392,00 0,00 

10 209 644,00 9 727 549,00 7 254 025,00 4 934 813,00 2 319 212,00 293 000,00 2 093 795,00 16 729,00 0,00 70 000,00 482 095,00 482 095,00 432 703,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6077C815-56CC-4B25-9104-35D90C0E041C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/179/22 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  26 674,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 26 674,00 

Rozchody ogółem:  486 738,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 486 738,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6077C815-56CC-4B25-9104-35D90C0E041C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/179/22 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Plan zadań majątkowych do realizacji w 2022 roku 

Lp.  Dział  Rozdział    paragraf    Nazwa zadania inwestycyjnego    Rok budżetowy 
2022  

1  2  3  4  5  6 

1. 600 60095  
6050 

Opłaty związane z regulowaniem własności gruntów 
przeznaczonych pod przebudowę dróg gminnych. 15 000,00 

2. 630 63095 6050 
Przygotowanie dokumentacji dotyczącej rozbiórki i 
budowy wiaty turystycznej na cele ogólnodostępnego 
terenu rekreacyjnego 

4 000,00 

3. 750 75023 6057 Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina” 100 000,00 
4. 754 75412 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Oklinach 28 392,00 
5. 900 90095 6237 Montaż odnawialnych źródeł energii na budynkach 

indywidualnych w Gminie Wiżajny 332 703,00 

6. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicy Suwalskiej  
w miejscowości Wiżajny 2 000,00 

    Ogółem:    482 095,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6077C815-56CC-4B25-9104-35D90C0E041C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/179/22 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z europejskich funduszy strukturalnych i inwestycyjnych w 2022 roku 

w tym: 
L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 
Klasyfikacja  

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) Środki z budżetu 
krajowego Środki z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Wydatki majątkowe - ogółem: 432 703,00 0 432 703,00 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014 - 2020 
Oś priorytetowa : V: Gospodarka niskoemisyjna. 
Działanie : 5.1. Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii 
Nazwa projektu: „Montaż odnawialnych źródeł energii na budynkach indywidualnych w Gminie Wiżajny” 
Razem wydatki:  900. 90095 332 703,00 0,00 332 703,00 
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa : V: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU 
Działanie : 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia   
Nazwa projektu: „Cyfrowa Gmina” 
Razem wydatki:  750.75023 100 000,00 0,00 100 000,00 

       
2. Wydatki bieżące - ogółem: 16 729,00 5 855,00 10 874,00 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014 - 2020 
Oś priorytetowa : V: Gospodarka niskoemisyjna. 

Działanie : 5.1. Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii 
Nazwa projektu: „Montaż odnawialnych źródeł energii na budynkach indywidualnych w Gminie Wiżajny” 
Razem wydatki:  900. 90095 16 729,00 5 855,00 10 874,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6077C815-56CC-4B25-9104-35D90C0E041C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/179/22 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Wykaz dotacji podmiotowych i celowych z budżetu gminy w 2022 roku 

Plan na 2022 rok  
w tym: 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany 
 

dotacja 
podmiotowa 

dotacja celowa 

1.  
921 

 
92109 

 
2480 Świetlica Gminna w Wiżajnach 163 000,00  

0,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wiżajnach 130 000,00 0,00 

3. 900 90095 6237 
Mieszkańcy Gminy Wiżajny uczestniczący w 
programie grantowym „Montaż odnawialnych 
źródeł energii na budynkach indywidualnych w 
Gminie Wiżajny” 

0,00 332 703,00 

4. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Oklinach 0,00 28 392,00 

 
Razem: 293 000,00 361 095,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6077C815-56CC-4B25-9104-35D90C0E041C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/179/22 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Część opisowa do zmian budżetu gminy na 2022 rok 

1.Dokonano zwiększenia planu dochodów w rozdziale” Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” 
o kwotę 12 550,- zł w związku z planowanym wpływem środków z WFOŚiGW przeznaczonych na 
uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego dotyczącego programu „Czyste powietrze”. 

2.Przesunięto plan dochodów majątkowych pomiędzy rozdziałami na kwotę 50 000,- zł. 

3.Zwiększono dochody inwestycyjne w rozdziale 90095 o kwotę 272 644,- zł z tytułu planowanego wpływu 
refundacji przedsięwzięcia realizowanego w 2021 roku. 

4.Zwiększono plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 90,- zł w związku ze zmianą przyznanej kwoty 
dotacji celowej w rozdziale 85115. 

5.Dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 28 392,- zł w związku z planowanym 
udzieleniem dotacji celowej na rzecz OSP w Oklinach z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego zieleńca wiejskiego w Wiżajnach”. 

6.Przesunięto plan wydatków majątkowych na kwotę 15 000,- zł pomiędzy rozdziałami. 

7.Dokonano zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 71 599,- zł oraz zwiększenia o kwotę 154 087,- zł 
tytułem doszacowania planu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6077C815-56CC-4B25-9104-35D90C0E041C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Wiżajny na 2022r.
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2022r.
	Zalacznik 4 Plan zadań majątkowych do realizacji w2022 roku
	Zalacznik 5 Wydatki na programy iprojekty realizowane ze środków pochodzących
z europejskich funduszy strukturalnych iinwestycyjnych w2022 roku
	Zalacznik 6 Wykaz dotacji podmiotowych icelowych zbudżetu gminy w2022 roku
	Zalacznik 7 Część opisowa do zmian budżetu gminy na 2022rok



